
Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Infantil Masculino

Colomina Aluja, Patricia
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

CAMPEONATO NAVARRO..

1 14524012 Irujo Iráizoz, Y. 2012 1949 198 DA
2 14522363 Ladrero Dominguez, B. 2011 2344 159 DA
3 14524757 Olaverri Sarrasín, C. 2013 2442 152 DA
4 14523874 Albizu Montalbo, X. 2012 2453 151 DA

 6Página 1 demartes 11 marzo 2025



Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Previa
Individual Infantil Masculino

Colomina Aluja, Patricia
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

CAMPEONATO NAVARRO..

1 14524004 Gazpio Ansó, M. 2012 2520 145 DA
2 14524070 Salinas Portillo, U. 2012 2869 124 DA
3 14524210 Oroz Remón, L. 2012 2883 123 DA
4 14523775 De Grassa Ibarguchi, V. 2011 3550 94 DA
5 14525622 Llarena Ruiz, Á. 2012 3907 83 DA
6 14523816 Alcaraz Usunáriz, Q. 2011 4023 80 DA
7 14524062 Ruiz Sanz, N. 2012 4984 59 DA
8 14525630 Llarena Ruiz, E. 2012 5038 58 DA
9 14525284 Díaz Ducay, G. 2013 5401 52 DA

10 14524054 Remón Rubio, P. 2012 6384 39 DA
11 14529252 Paulo Madrid, L. 2015 0 0 DA
12 14529260 Paulo Madrid, M. 2013 7366 30 DA
13 14529294 Gonzalez Tejedor, I. 2012 8037 25 DA
14 14524228 Izco Marchite, J. 2012 8669 21 DA
15 14523931 Otano Florencio, A. 2011 11843 9 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Infantil Femenino

Colomina Aluja, Patricia
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

CAMPEONATO NAVARRO..

1 14522644 Ortega Arbizu, P. 2011 512 383 DA
2 14523650 Martinez Sola, D. 2011 536 367 DA
3 14522272 Vives Marculeta, A. 2011 591 330 DA
4 14525458 Olaverri Sarrasín, T. 2013 1045 138 DA

 6Página 3 demartes 11 marzo 2025



Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Previa
Individual Infantil Femenino

Colomina Aluja, Patricia
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

CAMPEONATO NAVARRO..

1 14523858 Lopetegui Arteta, L. 2012 1427 82 DA
2 14524749 Sanz San Miguel, M. 2012 1899 49 DA
3 14523618 Beruete Velasco, P. 2011 1938 47 DA
4 14525713 Echavarri Husillos, H. 2011 2024 43 DA
5 1 14524137 Arbiol Tejero, M. 2012 2053 42 DA
6 2 14526711 Chamorro Acurio, A. 2012 2053 42 DA
7 14526951 Arizcuren Redin, J. 2011 2733 23 DA
8 14525739 Arrondo Arana, L. 2012 2833 21 DA
9 14524640 Gil Goñi, M. 2011 3190 15 DA

10 14527016 Esteban Barberena, A. 2011 3347 13 DA
11 1 14525185 Valencia Vicente, E. 2012 3498 11 DA
12 2 14525416 Guardado Jiménez, L. 2011 3498 11 DA
13 14531322 Ruiz Peralta, R. 2011 3749 9 DA
14 14524799 Mateo Pérez, T. 2012 3871 8 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Dobles Infantil Masculino

Colomina Aluja, Patricia
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

CAMPEONATO NAVARRO..

1 14523874 / 14524012 Albizu Montalbo, X. / Irujo Iráizoz, Y. 2012 / 2012 1557 248 DA
2 14525622 / 14524757 Llarena Ruiz, Á. / Olaverri Sarrasín, C. 2012 / 2013 1628 235 DA
3 14525630 / 14524070 Llarena Ruiz, E. / Salinas Portillo, U. 2012 / 2012 1977 180 DA
4 14523816 / 14523775 Alcaraz Usunáriz, Q. / De Grassa Ibarguchi, V. 2011 / 2011 2704 110 DA
5 14524004 / 14524062 Gazpio Ansó, M. / Ruiz Sanz, N. 2012 / 2012 3069 91 DA
6 14524210 / 14524054 Oroz Remón, L. / Remón Rubio, P. 2012 / 2012 3491 70 DA
7 14525284 / 14529260 Díaz Ducay, G. / Paulo Madrid, M. 2013 / 2013 7102 16 DA
8 14529294 / 14524228 Gonzalez Tejedor, I. / Izco Marchite, J. 2012 / 2012 DA

 6Página 5 demartes 11 marzo 2025



Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Dobles Infantil Femenino

Colomina Aluja, Patricia
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

CAMPEONATO NAVARRO..

1 14522644 / 14522272 Ortega Arbizu, P. / Vives Marculeta, A. 2011 / 2011 378 516 DA
2 14524137 / 14525573 Arbiol Tejero, M. / Legaria Irala, S. 2012 / 2013 1081 178 DA
3 14523981 / 14524749 García Olza, I. / Sanz San Miguel, M. 2012 / 2012 1222 100 DA
4 14524640 / 14525185 Gil Goñi, M. / Valencia Vicente, E. 2011 / 2012 1467 56 DA
5 14524145 / 14525929 Arbiol Tejero, I. / Jiménez González, A. 2014 / 2013 1654 40 DA
6 14526951 / 14527016 Arizcuren Redin, J. / Esteban Barberena, A. 2011 / 2011 2472 12 DA
7 14525713 / 14525416 Echavarri Husillos, H. / Guardado Jiménez, L. 2011 / 2011 2929 6 DA
8 14523618 / 14523858 Beruete Velasco, P. / Lopetegui Arteta, L. 2011 / 2012 DA
9 14523650 / 14525458 Martinez Sola, D. / Olaverri Sarrasín, T. 2011 / 2013 DA
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